

OBNOVA STŘECH, s.r.o.

Marie Kudeřikové 1556

256 01 Benešov

IČO 25646761

DIČ CZ25646761

Zapsána v OR u Měst.soudu v Praze, oddíl C, vložka 57783

tel. xxx xxx xxx

.....
Střední odborné učiliště stavební, Jana Nohy 1302, BenešovNABÍDKOVÁ CENA - akce : „**SOU stavební Benešov – střecha účtárny**“

TEXT	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
<i>KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ z prvků</i>				
<i>PZ lak</i>				
Žlab r.š. 330	bm	8	166,00	1.328,00
Hák r.š. 330	Ks	9	143,00	1.287,00
Čelo žlabu r.š. 330	Ks	2	95,00	190,00
Kotlík Ø 100	Ks	1	206,00	206,00
Koleno „S“ Ø 100	Ks	2	192,00	384,00
Roura Ø 100	bm	3	172,00	516,00
Manžeta Ø 100	Ks	2	152,00	304,00
Oplechování okapnice r.š. 330	bm	16	298,00	4.768,00
Oplechování masky r.š. 500	bm	8	340,00	2.720,00
Oplechování atik r.š. 200	bm	10	265,00	2.650,00
Lišta r.š. 120	bm	10	178,00	1.780,00
Zatahovací plech r.š. 200	bm	24	265,00	6.360,00
Demontáž stávajících klemp. prvků	bm	95	65,00	6.175,00
				28.668,00
<i>KONSTRUKCE TESAŘSKÉ</i>				
Dodávka a montáž OSB desek na atikách tl. 18 mm kotvená	bm	10	352,00	3.520,00
Spojovací materiál	bm	10	35,00	350,00
				3.870,00
<i>IZOLACE TEPELNÉ</i>				
Zateplení střešního pláště dílci POLYSTYREN EPS 100S tl. 100 mm	M2	86	352,00	30.272,00
Samolepicí pás	M2	86	197,00	16.942,00
				47.214,00

KRYTINY ŽIVIČNÉ				
Sejmutí stávající krytiny	M2	86	95,00	8.170,00
Nátěr asfaltovou emulzí	M2	86	75,00	6.450,00
Natavení parotěsu	M2	86	220,00	18.920,00
Natavení celoplošně modifikovanými pasy DEKOR	M2	86	245,00	21.070,00
				54.610,00
Odvoz a likvidace sutě				4.000,00
Součet				138.362,00
Přesun hmot				5.500,00
				143.862,00
Režie 3 %				4.500,00
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH				148.362,00

Děkujeme Vám za zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci.

V Benešově dne 21. července 2016

xxxx xxxxxx

.....
OBNOVA STŘECH, s.r.o.